
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa Polski Niesłyszących

SZCZECIN, 13-15.06.2025

sobota, 14 czerwca 

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

An-Yi HSU TPE New Taipei (TPE) 04.12.20Rekord Świata(Open) 50.57
STEFANAC Laura CRO Slovenska Bistrica (S 28.05.22Rekord Europy(Open) 50.63
PLACHA Anna Bagry Kraków Warszawa 19.06.93Rekord Polski(Open) 37.08

FINAŁ
Koniec:  14.06.25  14:45:00

Start: 14.06.25   14:30:00

1 84 Anna ŻMUDA-TRZEBIATOWSKA 01.01.92 WKSN Świt Wrocław(DS) 13.902
2 44 Wiktoria BOGDANOWICZ 01.01.06 SKSN Olimpijczyk Olecko(WN) 11.511

I II III IV V VI

11.35 11.20 11.32 11.45 11.49 13.90Anna ŻMUDA-TRZEBIATOWSK

11.51 10.82 x 10.41 x 9..41Wiktoria BOGDANOWICZ

 

100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAMERA LOSANGE FRA Caxias do Sul (BRA 07.05.22Rekord Świata(Open) 11.68
LOSANGE Pamera FRA Caxias do Sul (BRA) 07.05.22Rekord Europy(Open) 11.68
BOGUSZEWICZ Martyna KORONA Szczecin Wałcz 24.05.25Rekord Polski(Open) 12.34

Bieg 1/3 Start: 14.06.25   14:49:31
Wiatr: -1.3 M/S

1 1 Martyna BOGUSZEWICZ 14.10.05 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.095 Q    
2 27 Sara PLEWCZYŃSKA 05.10.01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.416 Q SB   
3 72 Alicja BIEDNA 22.02.01 WKSN Świt Wrocław(DS) 13.684 q    
4 71 Katarzyna WIERZBICKA 01.01.90 WKSN Świt Wrocław(DS) 14.437     
5 79 Sonia CHARDYKOW 17.08.09 WKSN Świt Wrocław(DS) 14.612     
6 32 Aleksandra WOJCIECHOWSKA 01.01.10 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.853     

Bieg 2/3 Start: 14.06.25   14:53:03
Wiatr: -2.1 M/S

1 20 Natalia NOWACZYK 01.07.99 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.615 Q    
2 11 Aniela KORTAS 22.03.07 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.913 Q    
3 78 Anna WOJCIECHOWSKA 09.12.07 WKSN Świt Wrocław(DS) 14.196 q    
4 81 Amelia ANTONIAK 01.01.09 WKSN Świt Wrocław(DS) 16.224     
5 88 Amelia OLCZAK 01.01.09 UKS IG Falkowski Warszawa(MZ) 17.092     
6 46 Antonina DZIOKAN 01.01.08 SKSN Olimpijczyk Olecko(WN) 17.907     

Bieg 3/3 Start: 14.06.25   14:56:49
Wiatr: -1.1 M/S

1 8 Karolina JĘDRZEJCZYK 02.12.00 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.566 Q    
2 25 Mariia PIATINA 02.10.09 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.722 Q    
3 34 Weronika PELCZAR 01.01.08 SKSG Korona Szczecin(ZP) 15.864     
4 45 Agnieszka WASILEWSKA 01.01.10 SKSN Olimpijczyk Olecko(WN) 16.185     
5 17 Natalia MACIEJEWSKA 07.02.07 SKSG Korona Szczecin(ZP) 16.227     
6 89 Diana KROKOWSKA 01.01.10 UKS IG Falkowski Warszawa(MZ) 18.643     
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sobota, 14 czerwca 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna BOGUSZEWICZ 14.10.05 SKSG Korona Szczecin 13.091 Q    

2 Bieg 1 Sara PLEWCZYŃSKA 05.10.01 SKSG Korona Szczecin 13.412 Q SB   
3 Bieg 2 Natalia NOWACZYK 01.07.99 SKSG Korona Szczecin 13.611 Q    

4 Bieg 1 Alicja BIEDNA 22.02.01 WKSN Świt Wrocław 13.683 q    

5 Bieg 2 Aniela KORTAS 22.03.07 SKSG Korona Szczecin 13.912 Q    
6 Bieg 2 Anna WOJCIECHOWSKA 09.12.07 WKSN Świt Wrocław 14.193 q    

7 Bieg 1 Katarzyna WIERZBICKA 01.01.90 WKSN Świt Wrocław 14.434     

8 Bieg 3 Karolina JĘDRZEJCZYK 02.12.00 SKSG Korona Szczecin 14.561 Q    
9 Bieg 1 Sonia CHARDYKOW 17.08.09 WKSN Świt Wrocław 14.615     

10 Bieg 3 Mariia PIATINA 02.10.09 SKSG Korona Szczecin 14.722 Q    

11 Bieg 1 Aleksandra WOJCIECHOWSKA 01.01.10 SKSG Korona Szczecin 14.856     
12 Bieg 3 Weronika PELCZAR 01.01.08 SKSG Korona Szczecin 15.863     

13 Bieg 3 Agnieszka WASILEWSKA 01.01.10 SKSN Olimpijczyk Olecko 16.184     

15 Bieg 2 Amelia ANTONIAK 01.01.09 WKSN Świt Wrocław 16.224     
14 Bieg 3 Natalia MACIEJEWSKA 07.02.07 SKSG Korona Szczecin 16.225     

16 Bieg 2 Amelia OLCZAK 01.01.09 UKS IG Falkowski Warszawa 17.095     

17 Bieg 2 Antonina DZIOKAN 01.01.08 SKSN Olimpijczyk Olecko 17.906     
18 Bieg 3 Diana KROKOWSKA 01.01.10 UKS IG Falkowski Warszawa 18.646     

 

100 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JR. Wendell GASKIN USA San Jose (USA) 01.06.96Rekord Świata(Open) 10.21
NOSENKO Mykola UKR Kayseri (TUR) 12.07.11Rekord Europy(Open) 10.51
GOŁĘBIOWSKI Oskar Spartan Lublin Wałcz 10.08.22Rekord Polski(Open) 10.91

Bieg 1/2 Start: 14.06.25   15:13:48
Wiatr: -1.1 M/S

1 66 Daniel STEMPURSKI 18.01.97 LKSG Spartan Lublin(LU) 11.416 Q SB   
2 14 Daniel KOWALIK 14.02.03 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.534 Q    
3 70 Jacek WIERZBICKI 11.01.83 WKSN Świt Wrocław(DS) 13.045 Q    
4 15 Tomasz LEWANDOWSKI 31.03.10 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.342  PB   
5 90 Kuryło KUZIUKOW 01.01.09 UKS IG Falkowski Warszawa(MZ) 13.658     

69 Robert CYGLER 08.03.91 MKSN Mazowsze Warszawa(MZ) DNS3     

49 Jakub CHROMY 01.01.10 SKSN Olimpijczyk Olecko(WN) DNS7     

Bieg 2/2 Start: 14.06.25   15:17:31
Wiatr: -1.3 M/S

1 64 Oskar GOŁĘBIOWSKI 22.01.00 LKSG Spartan Lublin(LU) 11.073 Q    
2 75 Szymon KRAKOWIAK 28.05.07 WKSN Świt Wrocław(DS) 11.454 Q    
3 3 Mateusz BOROWSKI 12.01.95 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.541 Q    
4 24 Stanisłav PIATIN 14.12.07 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.472 q    
5 29 Sebastian SALWA 22.02.98 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.656 q    
6 33 Piotr CICHOSZ 01.01.08 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.598     
7 65 Oskar CHOŁUJ 10.12.10 LKSG Spartan Lublin(LU) 14.425     

91 Viaczeslav OSADCZUK 01.01.07 UKS IG Falkowski Warszawa(MZ) DNS7     
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sobota, 14 czerwca 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Oskar GOŁĘBIOWSKI 22.01.00 LKSG Spartan Lublin 11.071 Q    

2 Bieg 1 Daniel STEMPURSKI 18.01.97 LKSG Spartan Lublin 11.411 Q SB   
3 Bieg 2 Szymon KRAKOWIAK 28.05.07 WKSN Świt Wrocław 11.452 Q    

4 Bieg 1 Daniel KOWALIK 14.02.03 SKSG Korona Szczecin 11.532 Q    

5 Bieg 2 Mateusz BOROWSKI 12.01.95 SKSG Korona Szczecin 11.543 Q    
6 Bieg 2 Stanisłav PIATIN 14.12.07 SKSG Korona Szczecin 12.474 q    

7 Bieg 2 Sebastian SALWA 22.02.98 SKSG Korona Szczecin 12.655 q    

8 Bieg 1 Jacek WIERZBICKI 11.01.83 WKSN Świt Wrocław 13.043 Q    
9 Bieg 1 Tomasz LEWANDOWSKI 31.03.10 SKSG Korona Szczecin 13.344  PB   

10 Bieg 2 Piotr CICHOSZ 01.01.08 SKSG Korona Szczecin 13.596     

11 Bieg 1 Kuryło KUZIUKOW 01.01.09 UKS IG Falkowski Warszawa 13.655     
12 Bieg 2 Oskar CHOŁUJ 10.12.10 LKSG Spartan Lublin 14.427     

Bieg 2 Viaczeslav OSADCZUK 01.01.07 UKS IG Falkowski Warszawa DNSDNS     

Bieg 1 Robert CYGLER 08.03.91 MKSN Mazowsze Warszawa DNSDNS     
Bieg 1 Jakub CHROMY 01.01.10 SKSN Olimpijczyk Olecko DNSDNS     

 

1500 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Rita WINDBRAKE FRG Gelsenkirchen (GER) 18.07.81Rekord Świata(Open) 4:25.25
WINDBRAKE Rita FRG Gelsenkirchen (GER) 18.07.81Rekord Europy(Open) 4:25.25
KARKOWSKA Janina ŁKSG Łódź Malmoe, Szwecja 28.07.73Rekord Polski(Open) 4:49.4

FINAŁ Start: 14.06.25   15:34:56

1 12 Agata KOSZTOWNY 08.07.87 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5:13.911     
2 21 Monika NOWAK 02.11.81 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5:16.792     
3 6 Karina FRUBA 01.01.83 SKSG Korona Szczecin(ZP) 6:47.853     
4 87 Amelia DALCZYŃSKA 01.01.08 UKS IG Falkowski Warszawa(MZ) 7:05.604     

400m 21 1:26,30

Międzyczasy

800m 21 2:49,50
1200m 21 4:13,90

Monika NOWAK
Monika NOWAK
Monika NOWAK

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Vytenis IVASKEVICIUS LTU  Bochum-WaƩensc 26.07.19Rekord Świata(Open) 17.41
IVASKEVICIUS Vytenis LTU Caxias do Sul (BRA) 09.05.22Rekord Europy(Open) 18.35
KOKOSZEWSKI Oskar Spartan Lublin Lublin 17.09.22Rekord Polski(Open) 17.58

FINAŁ
Koniec:  14.06.25  15:35:00

Start: 14.06.25   14:30:00

1 40 Oskar KOKOSZEWSKI 20.01.00 IKS Bydgoszcz(KP) 16.341
2 35 Marcin SENDWICKI 01.01.88 IKS Bydgoszcz(KP) 13.773 PB 
3 18 Paweł MAZURKIEWICZ 16.02.77 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.362 SB 
4 39 Damian SZEFS 01.01.01 IKS Bydgoszcz(KP) 11.205
5 36 Krzysztof CYRANKIEWICZ 01.01.76 IKS Bydgoszcz(KP) 10.264 =PB 
6 31 Damian SZYSZKOWSKI 23.10.96 SKSG Korona Szczecin(ZP) 10.097 PB 
7 86 Natan ORŁOWSKI 20.02.99 WKSN Świt Wrocław(DS) 9.846 PB 
8 47 Dawid JANKOWSKI 01.01.02 SKSN Olimpijczyk Olecko(WN) 9.5312
9 37 Borys CYRANKIEWICZ 01.01.05 IKS Bydgoszcz(KP) 9.229

10 55 Wiktor PATRIAS-GAPCZYŃSKI 31.01.05 UMKSN Poznań(WP) 8.618
11 42 Bartosz BĄKCZYK 01.01.86 ŁKSG Łódź(LD) 8.5711
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sobota, 14 czerwca 
12 56 Wojciech ORŁOWSKI 10.06.78 UMKSN Poznań(WP) 8.2415
13 43 Paweł GLIWA 01.01.93 WARS Warszawa(MZ) 8.1714
14 51 Patryk TUMANOWICZ 01.01.05 SKSN Olimpijczyk Olecko(WN) 7.0413
15 30 Vladyslav SLYVINSKYI 01.01.07 SKSG Korona Szczecin(ZP) 6.4210

85 Dawid BORDULAK 01.01.10 WKSN Świt Wrocław(DS) DNS16     

I II III IV V VI

16.25 16.09 x x 16.34 xOskar KOKOSZEWSKI

x 13.23 x x 13.77 xMarcin SENDWICKI

11.36 10.89 x 10.20 10.54 10.26Paweł MAZURKIEWICZ

11.20 11.03 xDamian SZEFS

9.39 10.26 9.84 9.86 9.97 xKrzysztof CYRANKIEWICZ

9.34 9.85 9.97 10.09 x 9.84Damian SZYSZKOWSKI

9.53 9.84 9.80Natan ORŁOWSKI

8.83 9.27 9.23 9.53 9.39 9.25Dawid JANKOWSKI

8.75 9.22 8.86Borys CYRANKIEWICZ

8.61 x rWiktor PATRIAS-GAPCZYŃSKI

x 8.57 8.55Bartosz BĄKCZYK

8.24 rWojciech ORŁOWSKI

7.41 7.91 8.17Paweł GLIWA

7.04 rPatryk TUMANOWICZ

6.42 6.41 5.24Vladyslav SLYVINSKYI

 

1500 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Alexander BLEY GER Pfungstadt 04.08.21Rekord Świata(Open) 3:47.99
BLEY Alexander GER Pfungstadt (GER) 04.08.21Rekord Europy(Open) 3:47.99
NOWAK Rafał Spartan Lublin Kielce 21.08.11Rekord Polski(Open) 3:49.68

FINAŁ Start: 14.06.25   15:48:37

1 76 Michał WOJCIECHOWSKI 02.10.88 WKSN Świt Wrocław(DS) 4:00.983
2 2 Paweł BONDARUK 27.03.06 SKSG Korona Szczecin(ZP) 4:11.072
3 22 Rafał NOWAK 01.01.75 SKSG Korona Szczecin(ZP) 4:19.906
4 48 Oliwier KRZYŻEWSKI 01.01.08 SKSN Olimpijczyk Olecko(WN) 5:21.494
5 59 Piotr KOZUBSKI 01.01.11 UMKSN Poznań(WP) 6:16.605

63 Tomasz GAWROŃSKI 01.01.93 LKSG Spartan Lublin(LU) DNF1

400m 76 1:03,70

Międzyczasy

800m 76 2:07,10
1200m 76 3:11,80

Michał WOJCIECHOWSKI
Michał WOJCIECHOWSKI
Michał WOJCIECHOWSKI

Strona 4

SZCZECIN 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 15.06.25 21:40:07



sobota, 14 czerwca 

 

100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAMERA LOSANGE FRA Caxias do Sul (BRA 07.05.22Rekord Świata(Open) 11.68
LOSANGE Pamera FRA Caxias do Sul (BRA) 07.05.22Rekord Europy(Open) 11.68
BOGUSZEWICZ Martyna KORONA Szczecin Wałcz 24.05.25Rekord Polski(Open) 12.34

FINAŁ Start: 14.06.25   15:59:50
Wiatr: -0.3 M/S

1 1 Martyna BOGUSZEWICZ 14.10.05 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.954     
2 27 Sara PLEWCZYŃSKA 05.10.01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.325  SB   
3 20 Natalia NOWACZYK 01.07.99 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.343     
4 72 Alicja BIEDNA 22.02.01 WKSN Świt Wrocław(DS) 13.606     
5 11 Aniela KORTAS 22.03.07 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.807  PB   
6 78 Anna WOJCIECHOWSKA 09.12.07 WKSN Świt Wrocław(DS) 14.282     
7 8 Karolina JĘDRZEJCZYK 02.12.00 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.388     
8 25 Mariia PIATINA 02.10.09 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.841     

 

100 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JR. Wendell GASKIN USA San Jose (USA) 01.06.96Rekord Świata(Open) 10.21
NOSENKO Mykola UKR Kayseri (TUR) 12.07.11Rekord Europy(Open) 10.51
GOŁĘBIOWSKI Oskar Spartan Lublin Wałcz 10.08.22Rekord Polski(Open) 10.91

FINAŁ Start: 14.06.25   16:13:57
Wiatr: -1.1 M/S

1 64 Oskar GOŁĘBIOWSKI 22.01.00 LKSG Spartan Lublin(LU) 11.104     
2 66 Daniel STEMPURSKI 18.01.97 LKSG Spartan Lublin(LU) 11.365  SB   
3 3 Mateusz BOROWSKI 12.01.95 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.397     
4 75 Szymon KRAKOWIAK 28.05.07 WKSN Świt Wrocław(DS) 11.483     
5 14 Daniel KOWALIK 14.02.03 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.486     
6 24 Stanisłav PIATIN 14.12.07 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.502     
7 29 Sebastian SALWA 22.02.98 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.678     

70 Jacek WIERZBICKI 11.01.83 WKSN Świt Wrocław(DS) DNS1     

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Jesus GARCIA ABREU VEN Taipei (TPE) 13.08.09Rekord Świata(Open) 73.47
MASETTI Matteo ITA Mariano Comese (IT 02.02.20Rekord Europy(Open) 70.58
ROZUMCZYK Tomasz Wisła Bydgoszcz Bydgoszcz 22.07.15Rekord Polski(Open) 63.06

FINAŁ
Koniec:  14.06.25  16:15:00

Start: 14.06.25   15:15:00

1 68 Tomasz ROZUMCZYK 07.06.89 LKSG Spartan Lublin(LU) 49.473
2 39 Damian SZEFS 01.01.01 IKS Bydgoszcz(KP) 46.384
3 86 Natan ORŁOWSKI 20.02.99 WKSN Świt Wrocław(DS) 38.8911 PB 
4 31 Damian SZYSZKOWSKI 23.10.96 SKSG Korona Szczecin(ZP) 35.661 SB 
5 56 Wojciech ORŁOWSKI 10.06.78 UMKSN Poznań(WP) 33.559
6 47 Dawid JANKOWSKI 01.01.02 SKSN Olimpijczyk Olecko(WN) 25.906
7 50 Maksymilian GWIAZDOWSKI 01.01.08 SKSN Olimpijczyk Olecko(WN) 21.207
8 42 Bartosz BĄKCZYK 01.01.86 ŁKSG Łódź(LD) 19.925
9 85 Dawid BORDULAK 01.01.10 WKSN Świt Wrocław(DS) 16.8310

10 51 Patryk TUMANOWICZ 01.01.05 SKSN Olimpijczyk Olecko(WN) 16.298
11 13 Alan KUCHARSKI 01.01.10 SKSG Korona Szczecin(ZP) 15.442
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I II III IV V VI

47.85 49.47 48.72 - - -Tomasz ROZUMCZYK

x 43.78 46.38 44.48 44.90 xDamian SZEFS

38.89 34.85 x 36.16 x xNatan ORŁOWSKI

33.62 33.19 x x 35.65 xDamian SZYSZKOWSKI

27.57 31.59 x 33.55 29.64 33.30Wojciech ORŁOWSKI

20.73 22.20 24.21 23.70 25.90 24.77Dawid JANKOWSKI

19.93 21.20 18.37 x - -Maksymilian GWIAZDOWSKI

19.92 17.21 18.93 x 14.87 13.10Bartosz BĄKCZYK

16.83 14.17 14.72Dawid BORDULAK

16.11 16.29 -Patryk TUMANOWICZ

14.71 15.44 xAlan KUCHARSKI

 

400 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Alena TSIARENTSYEVA BLR Sofia (BUL) 31.07.13Rekord Świata(Open) 55.35
TSIARENTSYEVA Alina BLR Sofia (BUL) 31.07.13Rekord Europy(Open) 55.35
ZAWADZKA Halina Świt Wrocław Bukareszt, Rumunia 20.07.77Rekord Polski(Open) 56.6

FINAŁ Start: 14.06.25   16:29:03

1 52 Natalia MAGUDA 08.11.12 MIG Gliwice(SL) 1:03.255
2 27 Sara PLEWCZYŃSKA 05.10.01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 1:03.584
3 79 Sonia CHARDYKOW 17.08.09 WKSN Świt Wrocław(DS) 1:12.417
4 82 Martyna MOROZ 30.07.09 WKSN Świt Wrocław(DS) 1:15.096
5 53 Yana BODNAR 01.01.08 UMKSN Poznań(WP) 1:21.218
6 45 Agnieszka WASILEWSKA 01.01.10 SKSN Olimpijczyk Olecko(WN) 1:23.262
7 54 Maria SEMENKO 01.01.07 UMKSN Poznań(WP) 1:26.443

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Ivana KRISTOFICOVA SVK Sofia (BUL) 01.08.13Rekord Świata(Open) 15.33
KRISTOFICOVA Ivana SVK Sofia (BUL) 01.08.13Rekord Europy(Open) 15.33
FRYDYŃSKA Ewelina Wars Warszawa Warszawa 14.06.99Rekord Polski(Open) 12.61

FINAŁ
Koniec:  14.06.25  16:37:00

Start: 14.06.25   16:15:00

1 9 Monika KAMIŃSKA 01.01.84 SKSG Korona Szczecin(ZP) 9.521
2 83 Karolina PRZYBYŁ 01.01.96 WKSN Świt Wrocław(DS) 9.233
3 78 Anna WOJCIECHOWSKA 09.12.07 WKSN Świt Wrocław(DS) 6.794
4 84 Anna ŻMUDA-TRZEBIATOWSKA 01.01.92 WKSN Świt Wrocław(DS) 6.625
5 44 Wiktoria BOGDANOWICZ 01.01.06 SKSN Olimpijczyk Olecko(WN) 4.382
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sobota, 14 czerwca 

I II III IV V VI

9.08 8.91 9.52 8.47 x xMonika KAMIŃSKA

9.23 8.82 9.11 9.12 8.94 9.22Karolina PRZYBYŁ

5.56 5.58 5.77 6.74 6.22 6.55Anna WOJCIECHOWSKA

6.32 6.31 6.28 6.37 6.35 6.62Anna ŻMUDA-TRZEBIATOWSK

4.10 3.91 3.94 4.17 4.36 4.38Wiktoria BOGDANOWICZ

 

400 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JR. Wendell GASKIN USA Knoxville (USA) 17.07.94Rekord Świata(Open) 45.29
SUZEN Yasin TUR Samsun (TUR) 27.07.17Rekord Europy(Open) 47.03
GOŁĘBIOWSKI Oskar Spartan Lublin Białystok 24.05.24Rekord Polski(Open) 47.98

Bieg 1/2 Start: 14.06.25   16:49:58

1 64 Oskar GOŁĘBIOWSKI 22.01.00 LKSG Spartan Lublin(LU) 49.386     
2 41 Mateusz ŚMIERTKA 09.02.06 IKS Bydgoszcz(KP) 50.064
3 3 Mateusz BOROWSKI 12.01.95 SKSG Korona Szczecin(ZP) 50.445  PB   
4 61 Grzegorz KOTOWSKI 08.12.87 LKSG Spartan Lublin(LU) 50.788  SB   
5 69 Robert CYGLER 08.03.91 MKSN Mazowsze Warszawa(MZ) 50.827  PB   
6 73 Damian ANDERS 02.08.06 WKSN Świt Wrocław(DS) 52.213  PB   
7 74 Nikolas CHARDYKOW 16.02.05 WKSN Świt Wrocław(DS) 52.512  PB   

Bieg 2/2 Start: 14.06.25   16:56:18

1 16 Jakub LEWKOWICZ 01.01.08 SKSG Korona Szczecin(ZP) 58.105  PB   
3 23 Mateusz PAJĄK 03.01.97 SKSG Korona Szczecin(ZP) 1:02.437     
4 57 Mikołaj KALICKI 01.01.10 UMKSN Poznań(WP) 1:06.014     
5 90 Kuryło KUZIUKOW 01.01.09 UKS IG Falkowski Warszawa(MZ) 1:08.743     
6 58 Jakub WESOŁOWSKI 01.01.11 UMKSN Poznań(WP) 1:12.406     

91 Viaczeslav OSADCZUK 01.01.07 UKS IG Falkowski Warszawa(MZ) DNS8     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oskar GOŁĘBIOWSKI 22.01.00 LKSG Spartan Lublin 49.381     

2 Bieg 1 Mateusz ŚMIERTKA 09.02.06 IKS Bydgoszcz 50.062
3 Bieg 1 Mateusz BOROWSKI 12.01.95 SKSG Korona Szczecin 50.443  PB   

4 Bieg 1 Grzegorz KOTOWSKI 08.12.87 LKSG Spartan Lublin 50.784  SB   

5 Bieg 1 Robert CYGLER 08.03.91 MKSN Mazowsze Warszawa 50.825  PB   
6 Bieg 1 Damian ANDERS 02.08.06 WKSN Świt Wrocław 52.216  PB   

7 Bieg 1 Nikolas CHARDYKOW 16.02.05 WKSN Świt Wrocław 52.517  PB   

8 Bieg 2 Jakub LEWKOWICZ 01.01.08 SKSG Korona Szczecin 58.101  PB   
9 Bieg 2 Mateusz PAJĄK 03.01.97 SKSG Korona Szczecin 1:02.433     

10 Bieg 2 Mikołaj KALICKI 01.01.10 UMKSN Poznań 1:06.014     

11 Bieg 2 Kuryło KUZIUKOW 01.01.09 UKS IG Falkowski Warszawa 1:08.745     
12 Bieg 2 Jakub WESOŁOWSKI 01.01.11 UMKSN Poznań 1:12.406     

Bieg 2 Viaczeslav OSADCZUK 01.01.07 UKS IG Falkowski Warszawa DNSDNS     
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sobota, 14 czerwca 

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Suslaidy GIRAT RIVERO CUB Toronto (CAN) 19.07.12Rekord Świata(Open) 6.24(-1.0)
ALEMSEITOVA Andzhela RUS Wattenscheid (GER) 26.07.19Rekord Europy(Open) 6.19
BACHMATIUK Magdalena UMKSN Poznań Izmir, Turcja 26.09.08Rekord Polski(Open) 5.97

FINAŁ
Koniec:  14.06.25  17:07:00

Start: 14.06.25   16:15:00

1 20 Natalia NOWACZYK 01.07.99 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5.341 PB +1,2
2 71 Katarzyna WIERZBICKA 01.01.90 WKSN Świt Wrocław(DS) 4.733 +0,5
3 82 Martyna MOROZ 30.07.09 WKSN Świt Wrocław(DS) 4.302 PB +1,8
4 81 Amelia ANTONIAK 01.01.09 WKSN Świt Wrocław(DS) 3.815 +1,5
5 87 Amelia DALCZYŃSKA 01.01.08 UKS IG Falkowski Warszawa(MZ) 3.077 +0,7
6 46 Antonina DZIOKAN 01.01.08 SKSN Olimpijczyk Olecko(WN) 3.064 +1,3
7 88 Amelia OLCZAK 01.01.09 UKS IG Falkowski Warszawa(MZ) 2.828 -0,5
8 89 Diana KROKOWSKA 01.01.10 UKS IG Falkowski Warszawa(MZ) 2.406 +0,8

I II III IV V VI

4.69 4.91 4.81 5.19 4.73 5.34Natalia NOWACZYK
+1,3 +0,7 +1,9 +0,3 +0,7 +1,2
4.29 4.42 4.30 4.50 4.42 4.73Katarzyna WIERZBICKA
+1,0 +0,8 +1,2 +0,8 +0,8 +0,5
4.30 x 4.19 4.07 3.89 xMartyna MOROZ
+1,8 +0,8 +1,9 +0,7 +1,0 +0,5

x x 3.79 3.81 3.81 xAmelia ANTONIAK
+1,2 +1,3 +2,2 +1,5 +0,8 +1,0

x 2.20 2.43 3.05 3.07 3.06Amelia DALCZYŃSKA
+1,4 +0,9 +0,8 +0,8 +0,7 +1,7

x x 2.91 3.06 2.94 xAntonina DZIOKAN
+1,0 +1,7 +1,1 +1,3 +0,9 +1,7

x 2.51 2.66 2.50 2.82 2.81Amelia OLCZAK
+2,0 +0,9 -0,3 +1,1 -0,5 +2,5
2.03 2.15 2.36 2.00 2.40 2.26Diana KROKOWSKA
+1,0 +0,8 +0,9 +1,6 +0,8 +1,4

 

4x100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Russian Federation RUS Samsun (TUR) 29.07.17Rekord Świata(Open) 47.05
RUSSIA RUS Samsun (TUR) 29.07.17Rekord Europy(Open) 47.05
POLSKA POL Tajpej, Tajwan 23.07.24Rekord Polski(Open) 50.04

FINAŁ Start: 14.06.25   17:10:27

1 SKSG Korona Szczecin(ZP) 52.264
27 Sara PLEWCZYŃSKA 05.10.01
11 Aniela KORTAS 22.03.07

8 Karolina JĘDRZEJCZYK 02.12.00
1 Martyna BOGUSZEWICZ 14.10.05

2 WKSN Świt Wrocław(DS) 54.735     
72 Alicja BIEDNA 22.02.01
71 Katarzyna WIERZBICKA 01.01.90
78 Anna WOJCIECHOWSKA 09.12.07
79 Sonia CHARDYKOW 17.08.09

3 SKSG Korona Szczecin II(ZP) 1:00.566
34 Weronika PELCZAR 01.01.08
25 Mariia PIATINA 02.10.09
17 Natalia MACIEJEWSKA 07.02.07
32 Aleksandra WOJCIECHOWSKA 01.01.10
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sobota, 14 czerwca 

 

4x100 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

United States USA Bucharest (ROU) 24.07.77Rekord Świata(Open) 41.1
UKRAINE UKR Bydgoszcz (POL) 25.07.15Rekord Europy(Open) 41.50
POLSKA POL Stara Zagora, Bułgar 02.07.16Rekord Polski(Open) 42.39

FINAŁ Start: 14.06.25   17:24:15

1 LKSG Spartan Lublin(LU) 44.365     
66 Daniel STEMPURSKI 18.01.97
64 Oskar GOŁĘBIOWSKI 22.01.00
62 Michał KULPA 11.06.87
61 Grzegorz KOTOWSKI 08.12.87

2 SKSG Korona Szczecin(ZP) 44.693     
31 Damian SZYSZKOWSKI 23.10.96
29 Sebastian SALWA 22.02.98
14 Daniel KOWALIK 14.02.03

3 Mateusz BOROWSKI 12.01.95
3 WKSN Świt Wrocław(DS) 48.544     

75 Szymon KRAKOWIAK 28.05.07
74 Nikolas CHARDYKOW 16.02.05
70 Jacek WIERZBICKI 11.01.83
77 Łukasz GLISZCZYŃSKI 31.01.99

4 SKSG Korona Szczecin II(ZP) 49.806
16 Jakub LEWKOWICZ 01.01.08
33 Piotr CICHOSZ 01.01.08
24 Stanisłav PIATIN 14.12.07
15 Tomasz LEWANDOWSKI 31.03.10

 

5000 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Melinda VERNON AUS Taipei (TPE) 13.08.09Rekord Świata(Open) 16:23.27
YAKUBOVSKAYA Olga RUS Moscow (RUS) 28.06.09Rekord Europy(Open) 16:41.91
ZARĘBA Edyta Wars Warszawa Sofia, Bułgaria 09.07.07Rekord Polski(Open) 18:34.51

FINAŁ Start: 14.06.25   17:39:24

1 19 Małgorzata MEJKA 16.03.86 SKSG Korona Szczecin(ZP) 19:26.894
2 12 Agata KOSZTOWNY 08.07.87 SKSG Korona Szczecin(ZP) 19:50.431
3 21 Monika NOWAK 02.11.81 SKSG Korona Szczecin(ZP) 20:34.883
4 10 Karolina KOIS 01.01.94 SKSG Korona Szczecin(ZP) 21:36.602

 

5000 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Symon CHERONO KEN Sofia (BUL) 03.08.13Rekord Świata(Open) 14:02.90
KARVONEN tim FIN Sotkamo (FIN) 21.06.81Rekord Europy(Open) 14:17.16
NOWAK Rafał Spartan Lublin Izmir, Turcja 28.09.08Rekord Polski(Open) 14:42.04

FINAŁ Start: 14.06.25   18:05:55

1 76 Michał WOJCIECHOWSKI 02.10.88 WKSN Świt Wrocław(DS) 15:44.585
2 2 Paweł BONDARUK 27.03.06 SKSG Korona Szczecin(ZP) 16:01.457
3 63 Tomasz GAWROŃSKI 01.01.93 LKSG Spartan Lublin(LU) 17:04.348
4 28 Kamil POGORZELSKI 01.01.97 SKSG Korona Szczecin(ZP) 18:27.976
5 80 Kacper SZYCHOWIAK 01.01.85 WKSN Świt Wrocław(DS) 20:19.439
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sobota, 14 czerwca 

1000m 76 2:58,80

Międzyczasy

2000m 76 6:01,80
3000m 76 9:14,40
4000m 76 12:30,40

Michał WOJCIECHOWSKI
Michał WOJCIECHOWSKI
Michał WOJCIECHOWSKI
Michał WOJCIECHOWSKI

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Charles SMITH USA New Britain (USA) 30.07.83Rekord Świata(Open) 7.94
GRENINS Maris LAT Izmir (TUR) 25.09.08Rekord Europy(Open) 7.67
KRAUZE Marek WKSG Poznań Warszawa 14.09.86Rekord Polski(Open) 6.98

FINAŁ
Koniec:  14.06.25  18:23:00

Start: 14.06.25   17:40:00

1 26 Rafał PIETRZYKOWSKI 10.04.95 SKSG Korona Szczecin(ZP) 6.301 PB 
2 7 Bartłomiej JANDA 01.02.93 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5.722
3 77 Łukasz GLISZCZYŃSKI 31.01.99 WKSN Świt Wrocław(DS) 5.284
4 5 Maciej CZEPULONIS 17.10.95 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5.273
5 29 Sebastian SALWA 22.02.98 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5.025
6 49 Jakub CHROMY 01.01.10 SKSN Olimpijczyk Olecko(WN) 4.757
7 48 Oliwier KRZYŻEWSKI 01.01.08 SKSN Olimpijczyk Olecko(WN) 4.426

50 Maksymilian GWIAZDOWSKI 01.01.08 SKSN Olimpijczyk Olecko(WN) NM8

I II III IV V VI

5.91 6.30 6.09 6.11 6.01 6.30Rafał PIETRZYKOWSKI
+1,1 +0,7 +1,0 +0,9 +0,8 +0,3
5.72 x 5.53 5.34 x xBartłomiej JANDA
+1,3 +1,4 +0,6 +0,4 +2,2 +1,0
5.16 5.04 5.21 5.26 5.08 5.28Łukasz GLISZCZYŃSKI
+0,9 +0,9 +2,0 +0,9 +0,1 +0,2
5.27 x 5.00 2.73 x 5.11Maciej CZEPULONIS
+1,8 +1,9 +0,9 +1,3 +0,2 +1,3
5.02 4.83 4.82 4.97 4.86 4.81Sebastian SALWA
+1,0 +1,2 +0,7 +0,7 +1,5 +1,1
4.75 x 4.51 4.51 4.53 4.32Jakub CHROMY
+1,4 +1,2 +0,5 -0,2 +0,6 +1,8
4.41 4.42 4.35 x 4.12 4.19Oliwier KRZYŻEWSKI
+0,2 +0,2 +1,3 +0,5 +0,2 +1,8

x rMaksymilian GWIAZDOWSKI
+0,9

 

Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Trude RAAD NOR Samsun (TUR) 21.07.17Rekord Świata(Open) 66.35
PAYNE Charlotte GBR Manchester (GBR) 26.06.22Rekord Europy(Open) 70.59
KAMIŃSKA Monika KORONA Szczecin Tajpej, Tajwan 20.07.24Rekord Polski(Open) 41.70

FINAŁ
Koniec:  14.06.25  18:35:00

Start: 14.06.25   17:40:00

1 9 Monika KAMIŃSKA 01.01.84 SKSG Korona Szczecin(ZP) 41.181
2 83 Karolina PRZYBYŁ 01.01.96 WKSN Świt Wrocław(DS) 30.722

I II III IV V VI

39.31 38.54 40.92 41.18 39.25Monika KAMIŃSKA

30.72 x x 27.70 29.24Karolina PRZYBYŁ
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sobota, 14 czerwca 

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Masatoshi MORIMOTO JPN Amagasaki (JPN) 18.05.13Rekord Świata(Open) 63.71
BGAN Maxim RUS Sofia (BUL) 31.07.13Rekord Europy(Open) 62.69
DRAGAN Piotr Spartan Lublin Puławy 12.06.17Rekord Polski(Open) 50.81

FINAŁ
Koniec:  14.06.25  18:35:00

Start: 14.06.25   17:40:00

1 68 Tomasz ROZUMCZYK 07.06.89 LKSG Spartan Lublin(LU) 42.711 PB 
2 38 Konrad STEFANIAK 01.01.04 IKS Bydgoszcz(KP) 35.424 PB 
3 36 Krzysztof CYRANKIEWICZ 01.01.76 IKS Bydgoszcz(KP) 31.223 PB 
4 18 Paweł MAZURKIEWICZ 16.02.77 SKSG Korona Szczecin(ZP) 27.242 PB 
5 86 Natan ORŁOWSKI 20.02.99 WKSN Świt Wrocław(DS) 26.875 PB 

I II III IV V VI

x 40.86 x 41.90 42.71 xTomasz ROZUMCZYK

33.19 x 35.20 35.42 x xKonrad STEFANIAK

31.16 29.56 31.09 31.07 31.22 xKrzysztof CYRANKIEWICZ

23.25 x 22.32 16.70 23.15 27.24Paweł MAZURKIEWICZ

x 26.87 x rNatan ORŁOWSKI
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